P. 1©  ROHM Co., Ltd.
©  ROHM Co., Ltd.
2025年4月24日
ローム株式会社
マーケティング・コミュニケーション部
OBCのデファクトスタンダードへ!
高電力密度の
新型SiCモジュールを開発

Vdc=400V
Fc[Max]=80kHz
Output Power=5kVA
P. 12©  ROHM Co., Ltd.
品番 トポロジー 回路図
絶対最大定格(Tj=25°C)
車載対応
AQG-324準拠
パッケージ
[mm]
VDSS [V] RDS(on) [mΩ] ID*1 [A]
BST91B1P4K01
4in1
750
13 90 YES
BST47B1P4K01 26 47 YES
BST31B1P4K01 45 31 YES
BST70B2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38B2P4K01 36 38 YES
BST25B2P4K01 62 25 YES
BST91T1P4K01
6in1
750
13 90 YES
BST47T1P4K01 26 47 YES
BST31T1P4K01 45 31 YES
BST70T2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38T2P4K01 36 38 YES
BST25T2P4K01 62 25 YES
 BST70M2P4K01*2 18 and 36
70 for 18mΩ*3
38 for 36mΩ*4 YES
HSDIP20モールドタイプパッケージ ラインアップ